
Nákup kapalného dusíku a pronájem kryogenního zásobníku otevřené řízení

Strana 1/2

Č. j. PVL-18476/2023/830

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1
poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 a § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: Nákup kapalného dusíku a pronájem kryogenního zásobníku
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 20. 2. 2023

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 8. 3. 2023
Vážení,

dle bodu J.5.1 odst. 2 zadávací dokumentace má být v seznamu významných dodávek kromě jiných 
informací uveden jak celkový objem kapalného dusíku, tak cena v Kč bez DPH, a to u každé dokládané 
dodávky pro jednotlivé odběratele.

Protože se jedná o jedinou komoditu, nikoli o souhrn položek, dostáváme se k uvedení průměrné jednotkové 
ceny pro konkrétního kupujícího. Sdělení takto citlivých informací je z obchodního hlediska nekorektní vůči 
odběratelům, neboť cenotvorba je velmi individuální.

S ohledem na uvedené si Vás tímto dovolujeme požádat o přehodnocení požadovaných informací v rámci 
seznamu významných dodávek, a to buď pouze na objem dodaných litrů kapalného dusíku nebo na uvedení 
celkové ceny dodávek za sledované období.

Pro účely prokázání kvalifikace uchazečů není jednotková cena podstatná, není tedy důvod, aby zadavatel 
na uvedení obou výše zmíněných údajů trval.

V případě nesouhlasu s výše uvedeným Vás tímto žádáme o garanci, že informace poskytnuté ve formuláři 
nabídky v rámci seznamu významných dodávek/služeb nebudou zveřejněny ani zpřístupněny za jiným 
účelem, než je posouzení splnění kritérií kvalifikace k tomu pověřeným osobám.

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


Nákup kapalného dusíku a pronájem kryogenního zásobníku otevřené řízení

Strana 2/2

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Zadavatel na základě uvedené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace dospěl k závěru, že dodavatel 
nemusí v seznamu významných dodávek uvádět celkovou cenu v Kč bez DPH, postačí uvést pouze celkový 
objem kapalného dusíku.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2023-03-10T10:17:21+0100




